
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO IV Nº 476 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 23 de abril de 2024 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2024 .............................. 1 
 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2024 
 

CONTRATO N° 51/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA-TO 

CONTRATADA: OLHO D´ÁGUA EMPREENDIMENTOS 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 18.179.593/0001-60. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRA DE 

INFRAESTRUTURA URBANA DA 2º ETAPA DA 

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM CBUQ, CONSTRUÇÃO 

DE CALÇADAS, MEIO-FIO, RAMPAS DE ACESSIBILIDADE 

DO LOTEAMENTO ADÃO BARBOSA DA SILVA E RUAS 

DO CENTRO, NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA – 

TOCANTINS CONFORME O CONTRATO DE 

FINANCIAMENTO Nº 0616.268-82 CAIXA – PROGRAMA 

FINISA.  

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRENCIA 

PRESENCIAL Nº 001/2024.  

VALOR TOTAL: R$ 3.197.838,77 (três milhões cento e noventa 

e sete mil oitocentos e trinta e oito reais setenta e sete centavos). 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 08 (oito) meses 

DATA DO CONTRATO: 18 de Abril de 2024, VIGÊNCIA: 18 

de Abril de 2024 à 31 de Dezembro de 2024.  

 

Cachoeirinha – TO, 23 de Abril de 2024 

 

 Paulo Macedo Damacena 

Prefeito Municipal 

 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 476 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20475.docx%23_Toc164843270

		2024-04-23T23:47:28-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




